2022 年 11 月 18 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 フ ォ ー シ ー ズ Ｈ Ｄ

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  天 童  淑 巳

（コード番号  3726  東証スタンダード市場）

問 合 せ 先  取締役管理本部長  上 畠  正 教

（TEL．092-720-5460）

支配株主等に関する事項について

 当社のその他の関係会社である株式会社ウェルホールディングスについて、支配株主等に関する事項は、

以下のとおりとなりますので、お知らせいたします。

１．その他の関係会社の商号等

（2022 年９月 30 日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％） 親会社等が発行する株券が

上場されている証券取引所等 直接所有分 合算対象分 計

㈱ウェルホール

ディングス

その他の

関係会社
17.17 0.00 17.17 なし

２．親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付け及び親会社等との関係

2022 年９月 30 日現在、当社のその他の関係会社である株式会社ウェルホールディングスは、当社議

決権の 17.17％を所有しており、同社代表取締役である井康彦氏は、当社議決権の 18.68％を所有してお

りますが、同社と事業上の取引関係又は従業員等の出向等の人的関係はございません。

また、同氏が議決権の 100.0％を保有し、取締役を務めるワイズコレクション株式会社が当社議決権

の 7.81％を保有しておりますが、事業上の取引関係、従業員等の出向等の人的関係はございません。

なお、当社の事業運営に関しましては、当社独自の意思決定を行っており、親会社等からの一定の独

立性は確保されていると認識しております。

３．支配株主等との取引に関する事項

該当事項はありません。

以 上